
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 03 июля 2018 года     с. Каптырево                          № 73 

 

«О внесении изменений в постановление 

администрации Каптыревского сельсовета от 

19.10.2011 № 245 «Об утверждении Положения о 

порядке расходования средств резервного фонда 

администрации Каптыревского сельсовета»» 

 

 

 

В целях приведения постановления администрации Каптыревского 

сельсовета от 19.10.2011 № 245 «Об утверждении Положения о порядке 

расходования средств резервного фонда администрации Каптыревского 

сельсовета» в соответствии с действующим законодательством, 

руководствуясь Уставом Каптыревского сельсовета Шушенского района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Протест Прокуратуры Шушенского района от 25.06.2018 г. № 7-02-

2018 на постановление администрации Каптыревского сельсовета от 

19.10.2011 № 245 «Об утверждении Положения о порядке расходования 

средств резервного фонда администрации Каптыревского сельсовета», 

удовлетворить.   

2. Внести в постановление администрации Каптыревского сельсовета 

19.10.2011 № 245 «Об утверждении Положения о порядке расходования 

средств резервного фонда администрации Каптыревского сельсовета» 

следующие изменения:  

2.1. Пункт 8. дополнить предложением следующего содержания: 

«Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда 

администрации Каптыревского сельсовета прилагается к годовому отчету об 

исполнении соответствующего бюджета.». 

3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за 

днем его официального опубликования в газете «Сельчанка». 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Каптыревского сельсовета                                                       В.В. Тулаев 


	Исполняющий обязанности



